Ofício Presidente Nº 318/2017
São Roque, 9 de novembro de 2017.
Excelentíssimo (a) Senhor (a) Presidente:
Servimo-nos do presente para convidá-los a participar das Oficinas Interlegis – Marcos Jurídicos, a ser realizado na Câmara Municipal de São Roque, entre os dias 21 e 24 de Novembro, promovido pelo Interlegis e Senado Federal em parceria com a Câmara Municipal de São Roque.

O curso é destinado para Vereadores, Assessores, Procuradores e  servidores da assessoria técnica e é desenvolvido para as Câmaras Municipais que necessitam atualizar seu Regimento Interno e a Lei Orgânica do Município.

Ressaltamos que o evento é gratuito e as inscrições podem ser feitas pelos sites www.interlegis.leg.br e www.camarasaoroque.sp.gov.br.
Solicitamos a divulgação do junto aos Vereadores e servidores dessa conceituada Casa Legislativa.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos
Presidente

Ao (a)
Excelentíssimo (a) Senhor (a)
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2017 - 15:52 5954/2017